Location d’équipements - Culture Centre-du-Québec 2025

Notez qu‘un frais d'administration fixe de 10$ s'ajoute a chaque location

Item

Trépied
Trépied
Enceinte
Enceinte
Console de son
Haut- parleurs
Micro SM58
Fil XLR

Fil XLR

Fil auxiliaire
Lutrin

Lutrin

Pied de micro

Boite blanche pour photo

Imprimante photo

Cable HDMI

Rallonge d'extérieur

Rallonge d'extérieur

Ensemble de support et toile de fond

Chevalet

Description

Trépied pour colonne de son Yorkville

Trépied pour colonne de son Yorkville

Yorkville YXL12P 1000W Bluetooth 3 entrées 2 micros 1 auxiliaire
Yorkville YXL12P 1000W Bluetooth 3 entrées 2 micros 1 auxiliaire
PROFX12 v3 - 12 canaux (fils (2) et sac

Z 207 ensemble de 2 et fil

Legendary SM 58

Standard 25 pieds

Standard 25 pieds

MS 206

Yorkville BS 310 B

Yorkville BS 308 S

Yorkville MS 206

48 x 48 x 48
Impact + doublure blanche et doublure noire

Portative Canon ivy

Amazon 25 pieds

Mastercraft 50 pieds

Noma 98 pieds 5 pouces

Draps blanc, noir, vert et support noir

Bois

Code

MCB-01
MCB-02
MCB-03
MCB-04
MCB-05
MCB-06
MCB-07
MCB-08
MCB-09
MCB-11
MCB-14
MCB-15
MCB-16

MCB-17

MCB-18

MCB-20
MCB-21
MCB-22
MCB-23
MCB-25

Nombre de
piéces
1
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—_

—_

Catégorie

Musique
Musique
Musique
Musique
Musique
Musique
Musique
Musique
Musique
Musique
Musique
Musique

Musique

Photo/Vidéo

Photo/Vidéo

Autre
Autre
Autre
Photo/Vidéo

Peinture

Prix

2%$/jour
2%/jour
15%/jour
15%/jour
35%/jour
2%/jour
5%/jour
1$/jour
1$/jour
1$/jour
2%/jour
2%/jour
2%/jour
10%$/jour
5%$/jour
+12% pour 1 film
1$/jour
5%/jour
5%/jour
25%/jour
5%/jour



Location d’équipements - Culture Centre-du-Québec 2025

Notez qu‘un frais d'administration fixe de 10$ s'ajoute a chaque location

Item

Chevalet

Eclairage photo
Projecteur
Projecteur cinéma maison
Toile de projection
Panneau sandwich
Panneau sandwich
Table pliante
Table pliante
Table pliante
Table pliante
Tablette Samsung
Tablette Samsung

Ordinateur Lenovo

Micro cravate sans fil Aikela

Micro cravate sans fil Comica

Eclairage de scéne

Chapiteau 10x10

Ring light avec trépied

Imprimante photo portative Mini Canon

Description

Bois

Promaster

Yaber

Epson

avec support

3 pieds x 2 pieds

3 pieds x 2 pieds

petite 4 pieds

petite 4 pieds

grande 6 pieds

grande 6 pieds

sans objet

sans objet

sans objet

Micro compatible avec tous les types d'appareils et facile
d'utilisation

Micro cravate compatible seulement avec les entrées audio
analogues. Donc caméras et anciens téléphones.

CO-Z Lot de 8 lampes de scéne avec contréleur DMX, 18 LED RVB
sans objet

Ring light avec trépied et manette

Co0t pour paquet de 50 photos : 30,49%+taxes

Code

MCB-26
MCB-27
MCB-28
MCB-29
MCB-30
MCB-32
MCB-33
MCB-34
MCB_35
MCB-38
MCB-39
MCB-40
MCB-41

MCB-42

MCB-44

MCB-45

MCB-46
MCB-47
MCB-49
MCB-50

Nombre de
piéces
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Catégorie

Peinture
Photo/Vidéo
Projection
Projection
Projection
Affichage
Affichage
Autre

Autre

Autre

Autre
Informatique
Informatique

Informatique

Audio

Audio

Eclairage
Evénementiel
Photo/Vidéo
Photo

Prix

5%/jour
35%/jour
25%

45%

15%
5%/jour
5%/jour
10%/jour
10%$/jour
12%/jour
12%/jour
35%/jour
35%/jour
75%/jour

5%/jour

15%/jour

50%/jour
30%/jour

5%/jour
10%$/jour



Location d’équipements - Culture Centre-du-Québec 2025

Notez qu‘un frais d'administration fixe de 10$ s'ajoute a chaque location

Item

Cellulaire Pixel

Casque JBL

Casque JBL

Cable auxiliaire 20 pieds
Adaptateur 7 en 1 USB-C
DJI Osmo Mobile 6
Disque dur externe 5To Seagate
Clé USB-C

Clé USB-C

Micro Carte SD 256Go
Micro Carte SD 256Go
Microphone Studio

Description

Cellulaire Plxel remis a neuf et connecté avec I'imprimante photo

Canon vy
casque d'écoute JBL

casque d'écoute JBL

Casque auxiliaire 20 pieds Yorville
Adaptateur 7 en 1 USB-C Prime Cables

Stabilisateur de mouvement pour cellulaire

Disque dur externe 5To Seagate
San Disk clé USB-C

San Disk clé USB-C

San Disk micro carte SD 256Go
San Disk micro carte SD 256Go

Zeal Sound Pro Studio Microphone

Code

MCB-51

MCB-52
MCB-53
MCB-55
MCB-54
MCB-62
MCB-61
MCB-58
MCB-57
MCB-60
MCB-59
MCB-63

Nombre de

pikces Catégorie

2 Photo/Vidéo

Musique
Musique
Audio
Informatique
Vidéo
Informatique
Informatique
Informatique
Informatique
Informatique

Musique

Prix

15%/jour

2%/jour
2%/jour
5%/jour
1$/jour
15%/jour
10%$/jour
2%/jour
2%/jour
5%/jour
5%/jour
8%/jour



