Location d'équipements - Culture Centre-du-Québec 2025

Notez qu'un frais d'administration fixe de 10\$ s'ajoute à chaque location

Item	Description	Code	Nombre de pièces	Catégorie	Prix
Trépied	Trépied pour colonne de son Yorkville	MCB-01	1	Musique	2\$/jour
Trépied	Trépied pour colonne de son Yorkville	MCB-02	1	Musique	2\$/jour
Enceinte	Yorkville YXL12P 1000W Bluetooth 3 entrées 2 micros 1 auxiliaire	MCB-03	2	Musique	15\$/jour
Enceinte	Yorkville YXL12P 1000W Bluetooth 3 entrées 2 micros 1 auxiliaire	MCB-04	2	Musique	15\$/jour
Console de son	PROFX12 v3 - 12 canaux (fils (2) et sac	MCB-05	4	Musique	35\$/jour
Haut- parleurs	Z 207 ensemble de 2 et fil	MCB-06	3	Musique	2\$/jour
Micro SM58	Legendary SM 58	MCB-07	3	Musique	5\$/jour
Fil XLR	Standard 25 pieds	MCB-08	1	Musique	1\$/jour
Fil XLR	Standard 25 pieds	MCB-09	1	Musique	1\$/jour
Fil auxiliaire	MS 206	MCB-11	1	Musique	1\$/jour
Lutrin	Yorkville BS 310 B	MCB-14	1	Musique	2\$/jour
Lutrin	Yorkville BS 308 S	MCB-15	1	Musique	2\$/jour
Pied de micro	Yorkville MS 206	MCB-16	1	Musique	2\$/jour
Boîte blanche pour photo	48 x 48 x 48 Impact + doublure blanche et doublure noire	MCB-17	5	Photo/Vidéo	10\$/jour
Imprimante photo	Portative Canon ivy	MCB-18	2	Photo/Vidéo	5\$/jour + 12\$ pour 1 film
Cable HDMI	Amazon 25 pieds	MCB-20	1	Autre	1\$/jour
Rallonge d'extérieur	Mastercraft 50 pieds	MCB-21	1	Autre	5\$/jour
Rallonge d'extérieur	Noma 98 pieds 5 pouces	MCB-22	1	Autre	5\$/jour
Ensemble de support et toile de fond	Draps blanc, noir, vert et support noir	MCB-23	4	Photo/Vidéo	25\$/jour
Chevalet	Bois	MCB-25	1	Peinture	5\$/jour

Location d'équipements - Culture Centre-du-Québec 2025

Notez qu'un frais d'administration fixe de 10\$ s'ajoute à chaque location

			pièces		
Chevalet	Bois	MCB-26	1	Peinture	5\$/jour
Éclairage photo	Promaster	MCB-27	16	Photo/Vidéo	35\$/jour
Projecteur	Yaber	MCB-28	6	Projection	25\$
Projecteur cinéma maison	Epson	MCB-29	3	Projection	45\$
Toile de projection	avec support	MCB-30	2	Projection	15\$
Panneau sandwich	3 pieds x 2 pieds	MCB-32	1	Affichage	5\$/jour
Panneau sandwich	3 pieds x 2 pieds	MCB-33	1	Affichage	5\$/jour
Table pliante	petite 4 pieds	MCB-34	1	Autre	10\$/jour
Table pliante	petite 4 pieds	MCB_35	1	Autre	10\$/jour
Table pliante	grande 6 pieds	MCB-38	1	Autre	12\$/jour
Table pliante	grande 6 pieds	MCB-39	1	Autre	12\$/jour
Tablette Samsung	sans objet	MCB-40	1	Informatique	35\$/jour
Tablette Samsung	sans objet	MCB-41	1	Informatique	35\$/jour
Ordinateur Lenovo	sans objet	MCB-42	1	Informatique	75\$/jour
Micro cravate sans til Alkeia	Micro compatible avec tous les types d'appareils et facile d'utilisation	MCB-44	6	Audio	5\$/jour
Micro cravate sans til (omica	Micro cravate compatible seulement avec les entrées audio analogues. Donc caméras et anciens téléphones.	MCB-45		Audio	15\$/jour
Éclairage de scène	CO-Z Lot de 8 lampes de scène avec contrôleur DMX, 18 LED RVB	MCB-46		Éclairage	50\$/jour
Chapiteau 10x10	sans objet	MCB-47		Événementiel	30\$/jour
Ring light avec trépied	Ring light avec trépied et manette	MCB-49	6	Photo/Vidéo	5\$/jour
Imprimante photo portative Mini Canon	Coût pour paquet de 50 photos : 30,49\$+taxes	MCB-50	2	Photo	10\$/jour

Location d'équipements - Culture Centre-du-Québec 2025

Notez qu'un frais d'administration fixe de 10\$ s'ajoute à chaque location

ltem	Description	Code	Nombre de pièces	Catégorie	Prix
Cellulaire Pixel	Cellulaire Plxel remis à neuf et connecté avec l'imprimante photo Canon lvy	MCB-51	2	Photo/Vidéo	15\$/jour
Casque JBL	casque d'écoute JBL	MCB-52		Musique	2\$/jour
Casque JBL	casque d'écoute JBL	MCB-53		Musique	2\$/jour
Cable auxiliaire 20 pieds	Casque auxiliaire 20 pieds Yorville	MCB-55		Audio	5\$/jour
Adaptateur 7 en 1 USB-C	Adaptateur 7 en 1 USB-C Prime Cables	MCB-54		Informatique	1\$/jour
DJI Osmo Mobile 6	Stabilisateur de mouvement pour cellulaire	MCB-62		Vidéo	15\$/jour
Disque dur externe 5To Seagate	Disque dur externe 5To Seagate	MCB-61		Informatique	10\$/jour
Clé USB-C	San Disk clé USB-C	MCB-58		Informatique	2\$/jour
Clé USB-C	San Disk clé USB-C	MCB-57		Informatique	2\$/jour
Micro Carte SD 256Go	San Disk micro carte SD 256Go	MCB-60		Informatique	5\$/jour
Micro Carte SD 256Go	San Disk micro carte SD 256Go	MCB-59		Informatique	5\$/jour
Microphone Studio	Zeal Sound Pro Studio Microphone	MCB-63		Musique	8\$/jour